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o EVIDENCIA DE REUNION
| No. ACTIVIDAD RESPONSABLE FECHADE |
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Fecha de la proxima reunion:
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Nota: Agregue o climine as filas que san necesarias para regrstrar Jos asistzates ¥ Jos compromisos de la

reLmon,
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FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Slendo las 30\ » , horas, del dfa _l_E)_ del mes Qij_ dol afio (&%, so realiza vialta el establocimlento do
Somerclo  ubleado en la Calle GSuc 91004, . Identificado  con' - rzén  sochl
Jo0a R oy y  NT_S52-13 ‘:’:G‘M "'?a_'-‘ “! de  'propledad del
Setortal_Ragota_ tHG, codo o Vs Tdeniificado cor RCTAR - ) 14 4 con ol fin do
realizar vor'tﬂc‘q)c!én de los n‘qulanos para cumplir actividades econémicas contenidos on ol artioulo 87 do |a
ley 1801 del 2016; e

1. Las normas referentes al uso del suelo,
CUMPLE __ NO CUMPLE_X

Z Mantener vigents la matricula mercantil de la Camara de Comerclo de la rupocﬂva'juﬂadlpclén donde se
desarrolle la actividad, WA e e G

CUMPLE __ NO cumpLEX
3. La comunicacién de la-apertura del estableclihler"itd,'hlééq}fﬁ&&ﬁtp_‘q(a‘estacldn 0 subestacién de Policla

del lugar donde funciona el mismo, por el medio mds expedito o Iddneo, Que para tal efacto establezca Ja
Policia Nacional, AR gl Sy St :

CUMPLE__ NO CUMPLE

4. Pana la comercializacién de equipos terminales méviles se deberd con
expedido por el Mlnlsterlo_de Tecnologlas de Ia Informacidn y las Comunt

CUMPLEK NO CUMPLE -

tar con.el permiso o autorizacién
caclones o su delegado,

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva,

eéarrollada.
CUMPLE ___ No cumpLe Non pq,\-\@\
7. Las condiclones de seguridad, sanitarias Y amblentales determinadas en el régimen de Policfa,
CUMPLEA NO CUMPLE, -
Transv. 78 K No. 41 A - 04 Syr R - »
. Codigo Postal; 110351 g R | P T : AR A
- Tel. 4481400 - 4511321 s *G ‘"b.?.’.’ﬂ; o';m ' it 1 S_QGOT
Infonnaaérg Linea 195 e e Vigencias g KMEJ OR
vme;epnedx.gw,gg - B de febrero de 2018 ' N A § ™

. i PARA TODOS
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" Transv. 78 K No. 41 A= 04 Sur
" Tel 4481400.- 4511321
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8. El obmo rtgittrado enla matricula mercantll y no desarrollar ou'asacﬁvidad diferente.

CUMPLE _X NO CUMPLE_

4

S Parn aquellos nnbleclmlentos donde 8e ejecuten pﬁblmmente obras _musicales causantes ¢
. prouqidn pgr las qi_cposiclonu llgalu vlgentes aobre derechos de autor, mantener . P,
comprobante de pago aldfa. . ¢ L y Presenar o

CUMPLE _&o CUMPLE__

10. Para ofrecer los servicios de al

ojamiento al piblico u e e .
ity j al publico u hospitalidad, se debe comar cm:: el registro naciona|

CUMPLE NO CUMPLE NOAPLICA #

OBSERVACIONES

2 s ~
oz v %

FUNCIONARIO -
'ﬁ'“l 5~t 218 §

sy T ARG ALY A f R T
PROPIETARIO O ADMINISTRADOR
'f,".,\,';'_q'-,“g,‘\'\f',f "_ .

s_oGOTA
- MEJOR
" PARA TODOS
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.~ FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

: ! 100 1 di; I—\__del mes _Q(y_ del an _&’, sé realiza visita e( estaplecimiento de
f:nr::o ":3 utiudo h:: ) d: C?/’ e/t Ser /{ 21 -0~ -J’--i-vriden'ﬁﬁc?do? eon’ “la” razen social
Locol 140 MW L2y NT 103233 3005 o g

““'propledad  ggy
Sefior(a). Nu [es (Yrel rter Becorri ™ identificade con CCLO3233 IO con el fin de
| realizar verification de los requisitos para cumplir actividades economicas contenidos sn eAllarrt'iculo 87dela
ley 1801 del 2016; SR I :

1. Las nommas referentes al uso del s_l:.‘lg_lo. Tty e A AR AL TR .' "_“
| -CUMPLE‘_Z NOGUMPLE_,X . N /I\‘_K‘*“"‘(’” G n&f Ja{“dtw§ e

desarrolle Iz actividad,

CUMPLE x NO CUMPLE___

CUMPLE__ NocuMPLE X' [y dide 2012 - ) ~

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: ” AR A

S. Las normag referentes a Jos niveles de intensidad audi;;iva.

CUMPLE_X NO CUMPLE 4 g T

CUMPLE :}é NO CUMPLE__

Transv. 78 K No, 41 A - 04 Sur G i R Reh e
.+ - Cédigo Postal: 110851 . LGOI oPD - Foss : "“"BQOGO-’-A
2 . Tel, /4481400 - 4511321 * Versién: 02 SRR~ R
..., Informacién Linea 195 s Loencia; g o MEJO
v(ww{(gnne'dy_gw.m . REs e fEbl"B-rodCZm ) PARA TODOS
RV "o

Scanned by CamScanner



8. El objeto registrado en la matricula mercantil y no desarrollar otra-actividad diferente.

CUMPLE __ NO CUMPLE_B Nt

9. Para aquellos esublecimlentos donde se- eJecuten publicamente obras musicales causantes de pago,
. protegidas par las disposlclones legales - vlgentes sobre derechos de autor. mantener 'y presentar el
comprobante de pago al dia. S DR , .

CUMPLE _){ NO.C-UMPLE___ -

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al plblicou hosplfahdad se debe confar con el reg:stro nacional
de turismo. , , .

CUMPLE___ NO CUMPLE _NO APLICA

R S . Qo el

OBSERVACIONES

,C:NCDWPN arL«v[rM d/ﬂ:—c/ Con e/aw{s" > (ec;l‘ﬂ’
.?Luj a Ceppren 05 Gmwggg_j;, Codiso e IZ'“’/‘ G(AJLI";L“')
coyefralizen -/a(j-r C;_s %mwﬂ ,pmxr?m. O!Jf'é"/.]( Ce
J'e C‘}ﬂ [(‘Ca m Cb’:#_’e ’LCLN N Uy i i

—Jacaee g

FUNCIONARIO syt
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 FORMATO DE VERIFICACION DE REGUISITOS PARA ACTMDAD ECoNoMic

| | ailo sé realiza visita el establecimiento de
Siendo las éx?Dp_m horas, del dr&:\(i del mes OB _ del afio(y P, ‘

b2 Identificado: ' con' |- rRzén  social
icado en Ia Q@Sg{;@(?lbb% o dentificado con 1a
°°m°r°f°o (‘u:::- Pui:S:n Ty UNIT 1053488 94SE=3 o 0 ge . "' propledad del
‘58';:;(:;(3[?0{“ GRS " identificado con C.C. 43;534384.56“-6.; con el fin de
' realizar verificacion de los requisitos ;:ara cumplir actividades econémicas c:‘of!tenldoc:on o.lv‘a.r.t.lculg 87 de |a
ley 1801 del 2016: R LU A

1. Las normas referentes al uso del suelo. S b e AL T it
SASRRRRTI L\ AR L IR St LR

CUMPLE__ no CUMPLE___

CUMPLE __ No cumpLe_K

3. La ;6rrlgliicacién de

d-apertura del establecimiento, al "vérﬁaﬂ‘}i&éﬁt.a_ge_&staclén ©.subestacién de Policia

del lugar donde funciona el-mismo, por el medio masexpedlto o idéneo, que para tal efecto establezca |a
POliél’a Nac[ona] £ AT e T s st et .

CUMPLE — NO CUMPLE___

ION DE LA ACTIVIDAD EcoNGMICA DEBERA CUMPLIRSE CON Los SIGUIENTES
REQUISITOS: PRt e Lo

S. Las normas referentes a |os niveles de intensidad auditiva,

CUMPLE __ No CUMPLE__  NJ/A
6. Cumplir con Jos horarios establecidos para |a actividad econdmica

CUMPLE ™ No cumpLe__

7. Las condiciones de seguridad

cuMpLE Y No cumpie__

» Sanitarias y ambien

Transv. 78 K No. 41 A - 04 Syr S, s = e T gy {
.. - Cédigo Postal: 110854 ' © £.77e G0l GPD - Fogs j QGOTA
" -Tel. 4481400 - 4511321 vvegm':i:z R hEJ 0 R
lnfol'madén Linea 195 SRR GV ] BEY v -
acién, . 7 T 13de febrero de 2018 B |
‘ W.ﬁnedy.gw.co o : PARA TODOS
. ; ' L B
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8. El ob;eto reglstrado enla matncula mercantll y no desarrollar otraaactividad diferente,

CU\QPLEL NO CU\!PLE

S, Para aquellos establecumtentos donde se

ejecuten pubhcamente obras muslcales ca
. protegidas por las d'sposlclones le

usantes de Pago,
gales - vigentes sobre derechos de autor.

mantener y presentar el
comprobantede pago aldia, . o oot ‘ e '
CUMPLEL NO cumpu:_
10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al pablico u hosplmlndad se debe contnr con el regnstro nacional
de turismo. . :

CUM"LE NO CUMPLE_NO APLICA i

OBS-RVACIONES

FUNCIONARIO o

aSe e gesar s
R

S T \aaexﬂ@uo';;“"@‘b;; )
cE: ) "h S*ZO %_\

C e

Al

oA

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

ERRAMSCY | mme T OTA
T dimado. s | Lo Vgenin: ' .MEJOR
S5 T Linea 185 *"-43.defebrers de 2018
L oy govao PARA TODOS
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1S ' o
Siendo las 5 '-ZQ horas, del dia _gm_del mes ¥ del afio 1Z&.-se realiza visita el establecimiento de
comercio ubicado en | 3 = 7 “identificado ~.con’ “1a " razén social
loca1 3 ¢, nnnﬁlﬁsz'aaf y N‘T__L [(BESRIBFL~] .- de  -‘propiedad del

‘e

Sefior(a) Wen), Anrdong = 20y 3z, identificado con CCLQIZSIIZ IV con el fin de
realizar verificacién de los requisitos para cumplir actividades econdémicas contsnidos en el articulo 87 de |a
ley 1801 de 201s: CFE T S

1. Las normas referentes al uso del suelo.

CUMPLE __ NO cuMpLE___ MA .

CUMPLE ¥ NO CUMPLE___ Uengidp 1 _ b e, At AT

3. La comunicacién de la apertura gel Seblecimiento, al comandante de estacion o subestacisn de Policia

del lugar donde fun'éiona-elvmismo; Por‘el medio mas expedito o idéneo, que para tal efecto-establezca |a
Policia Nacioral, . _ . [~ o mEse :

CUMPLE __ NO cumpLE_% ' i A i

REQUISITOS:

5. Las normas referentes a Jos niveles de intensidad auditiva,.

CUMPLE Y NO CUMPLE___ .

B

6. Cumplir con [os horarios establecidos Para |a actividad econémica dw'arrollada.

cumpLe X No CUMPLE___

7. Las condiciones de segurlda‘d, Sanitarias y ambientales determinadas en el régimen de Policia.

CUMPLE__ NoO CUMPLE__ y)_A .

Transv, 78 K No, 41 A~ 04 Syr e AR R
Jigo Postal: 110851 - : BQGOTA
« . Tel, 4481400 - 4511324 Versién: o: ' e - o R
..lnfonnk:clb_p,unea 195 g dé&;"m":" 2018 : PR MEJ
www.kennedy.gov.co : ' ;

: ' PARA TODOS

Y
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8. El ob]oto rnglotrldo enla matricull mercantll y no desarrollar otraactmdad diferente.
CUMPLE _)L NO CUMPLE

8. Pln aquolloc nnblcclmiontos donde se ejecuten’ publmmente obras musicales ‘causantes de pagy,

. protegidas por las dlspoalclonu Iml« vlgcntes sobre derechos de autor, marmener y pr&eenhr ol
oomprobnntodn pngo.m[. v CRheRIESMRT ‘

VE

CUMPLE ___ NOCUMPLE DA

RO TR IR
[V

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al

plblico uhospmhdad, se &éBe vconh‘r coﬁ el regi: :
de turismo. - g 5 ﬁglstro nacional

-

CUMPLE ___ NO CUMPLE_NO APLICA _\(

SR DK

OBSERVACIONES

=i e 4-:»,-'74- neo f')t‘“-l)hﬂ*:ﬂdf)( - » e

'Dﬂndir'gt;' IS o
Ve /)/)Imnn S S il L

FUNCIONARIO me T
e .
R L PEAN >‘-7.'\‘{.""'f SV ‘-‘-'.u-‘,?d.“'if:i&v".s'??ﬁli‘."-i QASIAT e A
PROPIETARIO O ADMINISTRADOR
AR L me b A
c.c. ;o

e rthtnile gt GDI~GPD~Foes S
"%1400 4511321 . w - BOGQTA
ey TN, LR s MEJOR
w Ml " PARA TODOS
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FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVID'AP ECONPMIE:A_

Siendo las ,5 77&' 13+ horas, del dfa _I_i del mes O del afio s, se realiza visita e! egmplecimleMO de
comercio ubicado en la (oo\lQ bSor 23D OS, «"identificado * con’ " razén  social
Calu Ry Moce Ty NTQ?2444390. - il o g ' propledad del
Sefion(a) UL\J\“&’\ Yaime '{.'ln\fln]f-)'”ldﬂlﬂﬁcado con , C.c;;iGZ;{ q—)-“-?h?\ ", con el fin de
realizar wriﬁcacié‘n de los requisitos para cumplir actividades econémicas contsnidos en el articulo 87 de Ja
ley 1801 del 2016: SRR L6 A Lt

1. Las normas referentes al uso del suelo. Tt U ANV 2 Ml P By

CUMPLE __ NO CUMPLE___

desarrolie Ia actividad.
CUMPLEY NO CUMPLE__

3. La éomunfcacién de:la-apertura del esta‘ble'ciiﬁi‘éﬁ'td,”al}&ﬁéﬁﬁ&%@ng_mcién fo_subesuclén de Policia
del lugar donde funiciona.el- mismo, por-el medio mas ex; edito o idéneo, que para tal efecto establezea Ia
Policia Nacional. . _ .. . ... .. . i .

CUMPLE___ NO CUMPLE __

REQUISITOS:

S. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva,

CUMPLE __ NOCUMPLE__ o/

e e =

8. Cumplir con los horarios establecidos para |a actividad econdmica des.arrollada-

cumMPLE X NO CuMPLE__

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias Y ambientales determinadas en el régimen de Policia.

CUMPLE_;< NO CUMPLE _ o
) N e [ 4

Transv. 78 K No. 41 A - 04 Sur g ' e MRS LR g

. Cbdigo Postal; 110851 ' L GDI- GPD - Foss , “':BQQ‘GOTA

" - Tel. 4481400 - 4511321 ' " Versién: 02 - =

Informacién Linea 195 i1,- Vigencia: \ e MEJOR
m.{;epngay.gw.co d’f'b"“' de 2018 PARA TODOS
ot . ey
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Mhﬂhm

8. El ob,mo regisndo enla matrlculn mercantll y ne desarrollar otraacﬁv:dad diferente.

CUMPLE _ﬁ NO GUMPLE

9. Para aquellos unblecrmlentos donde Se-ejecuten plblicamente obras musicales causantes de pago,

. protegidas por las d!sposlclonn lcgalas vlgcntes sobm derechos de autor. manbener y presentar el
Oompﬂobantldepggo.ldi. Yo EMEERITRS . .

CUMPLE Xv NO .CUMlsLE_ :

:’::m ofrecer los servicios de alojamiento a| publico dﬁ&biﬁiidﬁd, léa" debe contar con el registro naciona|
rismo. , .

CUMPLE NO CUMPLE NOAPLICA $.

OBSERVACIONES

FUNCIONARIO

cc. ?’Q\'S‘?O }9)

PROPIETARIO 0 ADMINESTRADOR
cc. | )

Transv. 78 K No. 41 A~04 Sur

- Cédigo Postal: 110851

’Tei. -4481400.- 451:21 .
' lnfumuuénhnen 3

eoG.TA

~MEJOR
 PARA TODOS
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FORMATO DE VERIFIGACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las 3740 horas, del dia 1S delmes D& delaiio 18 se realizg »ylslf':a el establerfimiento de
comercio ublcado en |a (9| lr 6_ASuy H Dosldenﬂﬁcgdo - eon’ l; _fazén  social

\ewt 4 ¢ L Ose San by NIT!'Q 2520,  de . 'Ppropledad del
Seiion(a N - Identificado con _C.C; old7 QEILC?Q_, con el fin de
realizar verificacion de los requisitos para cumplir actividades econémicas contenidos en el articulo 87 ge |5
ley 1801 del 2016: )

1. Lss normas referentes al uso del suelo.
oy I-n,._}.\‘;'_»_ MR

CUMPLE __ NO CUMPLE X

CUMPLE _ NO CUMPLE_X - ) . '
3. La i:om_un_fcacién de la-apertura del-‘es"t‘a‘b”lé.éiﬁi'iéﬁmt‘d,"él‘_".(:erj;:nc_.i'ameﬂ de estacion o.subestacidn de Policia
del lugar donde furiéiona-e!-mismo;'por‘el"rﬁ_éaio"rhés éx'p_g_'d_ltg © iddneo, que para tal efecto establezea Ia

Policia Nacional.

CUMPLE __ No cumpLe X

REQUISITOS: ) 5 o s
5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva,

CUMPLE ___ NO CUMPLE___ VJ A . '

6. Cumplir con los horarios establecidos Para la actividad econémica desérrollada.

CUMPLE Y No cumpLe__

7. Las condiclones de seguridad, sanitarias Y ambientales determinadas eq el régimen de Policia.

CUMPLE Y NocumpLe

’ . . : . ’
Transv. 78 K No. 41 A-04 Sur . . S L.
. Codigo Postal; 110851 ’ .. . GDI'-GPD - Foss TR GOTA
-Tel. 4481400 - 4511321 2 Versiéns o2 - BOLW L
Informacién,_l.inea 195 . Vet Vigendiag : :fF-ME EJ O R
wWww.kenriedy.gov.co : 13 de febrero de 2018

- PARA TODOS
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8. El objetn registrazs s :
= Tads enla masioy m . .
- Al ’T-§~-=_}.§~...e atily ne desarrollar oraactividad diferente.

Cuif~=1£;.xo cumeLs Y

. Para agquellcs establecimizntos donde s o
: d & ~citen

Ublizamenta obms musicales causantos de pago,

. Protegicas per las disposicicnes legales vico~:i3 sane. -
o7 os T % S°vmT cemschos de autor, mantenar y presentar el

cpm,:l’c‘.:ar.:e"qe P2go al dia.

CUMPLE __ NO CUMPLE L
- PE 0. a

10. Para cfrecer los servicios ¢ r
: 2 alo ians o 3
amignto al pidlics u hespitalidad, se dabe contar con el registro nacional

Faryee

de turismo.

v e . DSy = -
CUA!l. 183 NO CUM:E L__‘O APLICA !:

OBSZRVACICNES .

Un Hien. Usp A» ¢
4 = .
wele . Camoia o Do i -

=2~
—

I -
A hﬁ | O
: 7

FUNCIONARIC

PROPIETARIO C ADMINISTRADOR

AnCel: Coctt &U@C@W ff

C.C.

Transv. 78 K No. 41 A~ 04 Sur A
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ALCALD(A MAYOR
DL BOGOTA [ .

——TOREANY
B e

FORMATO Dt VERIFICACION DIt REQUITITOS PARA AGTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las ‘)T:{&‘lvg horas, del dia L3 dot mes QR dol anto'ixmy, so realiza vialta of entablecimlento de

comerclo  ubleado _en ‘ la Q;l\i—i’_b,.\_ua NIDQS Identificado con_ la rn;ﬁ: uoc;l::
3 Y vy QIR e PrRPIGY i o

Soﬂol'(a)_h.\\o\ v\ e T(u:\u_) . Identnicado OOh.C'C‘—MhLusﬂ—' “:)l" l'° tl7r:lc l:

realizar v;r‘fﬁcae!én de los requisitos para cumplir actlv | 1des econdmicas contenidos en el ar oulo

ley 1801 del 2016:

|

1. Las nomas referentes al uso del suelo.

CUMPLE __ NO CUMPLE___

Z Mantener vigente la matricula mercantil de la Cimar1 da Comerclo do la rospoctiva’Jurlsdiceldn donde se
desarrolle la actividad.

CUmMPLE A NO CUMPLE

3. La comunicacidn de Ja apertura del establecimionto, 1/ comandanta do estaclén o subeatacion de Policla
del lugar donde funciona el mismo, por'el modio més ¢xpedito o Idénoo, que para tal efecto establezea la
Policia Nacional, '

CUMPLE __ NO CUMPLE
4. Para la comercializacidn de equlpos terminaies mdvil~ se deberd contar con.el permise o autorlzacién
expedido por el Ministerio de Tecnologlas de la Informacdn ¥ las Comunicaclones o su dolegado.

\

cumpLe A No CUMPLE__

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA cu}prlee CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: :

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva,

-

CUMPLE _& NO CUMPLE___

6. Cumplir con log horarios establecidos para la actividad econdmies dr;s'arrollada.

cumprLe_Ano CUMPLE___

7. Las condiclones do seguridad, sanitarias Y ambientalos duterminadas en el régimen de Policia.

CUMPLE__K NO CUMPLE___

Transy. 78 K No, 41 A— 04 Syr ' N
Cédigo Postal: 110851 y " GDI- GPD - Foris - A
Tel. 4481400 - 4511394 B Al - 50GOT
Informacién Linea 195 " Vigencia: ' Y E JOR
www.kennedy.gov.co 13 de feomro de 2010 M

et PARA TODOS
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. ALCAIN' MAYOR
| DEROGOTAD.C.

(\aRl ‘vIO
Adeold'n Lacal ve \(mdy

8.El ob;ato reglstrado enla matncula mercantll y no deaarroihr otra achwdad diferente.

CUMPLE_}S NO CUMPLE

S, Para aquellos esmblectmnentos donde ‘Se ejeruton pdblicamenta obras musicales ‘causantes

de Pago,
«. Protegidas por |ag dlsposiclones legales \ngrnr . sobre dorechos__de autor, mantener Y presentar g
eomprobante de pago al dia. - . N . T :

e

cumpLs NOCUMPLE (SN

10. Pam ofrecer log servicios da alojamientg a} plblico u "héspitalidad, se debe contar con e| registro nacjona|
de turismo. . ' ‘ '

CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA _¥_

OBSERVACIONES

FUNCIONARIO

\V[ L\A«\“’o.u

ce. }q Sia %

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

TN I—

‘ e ..
' . 78 KNo. 41 A~ 04 Sur Ol - GPD - Fa65 | . 1 A
. Tcmmh;: Postal: 110851 : G Versidn: 02 : BOGO
Tl 4481400 4511321 S i A MEJOR
* 43 defebrero de 2¢1y Sy
lmmauégdgféﬁ 10%5 _ : ' PARA TODOS
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'FORMATO DE VERIFIGACION DE REGUISITOS PARA AGTIVIGAD ECONOMICA

Siendo '“&horﬂ, del dia _|S delmes QS _del afio | B, se realiza Visita e establecimiento ge
comercio  ubicado en la Qlle 6N 50?4‘-’m.ﬂdenﬂﬂc§do- CeON' la raggn socia|

loa! K €L Uy Y NTAlOY3 2956332, - g, . propledad gy
Seftora) Lo )i ) Stroen nlan U, Tdentificado con CCUNYIB2qozx; con el fin de
realizar verificacidn de los requisitos para cumplir actividades econémicas contsnidoe on el articulo 87 de |a
ley 1801 del 2016: B S .

1. lss homas referentes gl uso del sqejo. AT AR S v 2iu

CUMPLE __ NO CUMPLE_ Y
2 Mantener vigente la matricula mercantil de la Carnara de Comercio de Ia r&ipecﬁva 'jury'sqig:cién donde se
desarrolle Ia actividad, s SRS L

CUMPLE _ NO cumpLe Y Lo oy o, Bt T2

3. La comunicacién de la-apertura del establecimiento, al comandante de estacion o. subestacién de Policia
del lugar donde funciona el. mismo, por el medio mas expedito o idéneo, Que para tal efecto establezea Ia
Policia Nacional. = _ . . . ... i : oy, 0

CUMPLE ___ NO CUMPLE _& : e Ty

4. Para la comercializacign de equipos terminales moviles se debera contar con.el permiso 0 autorizacién
expedido porel Ministerio de Tecnologias de Ia Informacign Y las Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE __ NO cuMpLE ¥

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva.

CUMPLE___ NO CUMPLE__ N A .

Py, THe gl e s

8- Cumplir con los horarios establecidos Para la actividad econdmica desarrollada,

CUMPLE __ No cumpLE X

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias Y ambientales determinadas en el régimen de Policfa.

cumpLe ¥ No cumpe__ | b
Transv. 78 K No. 41 A - 04 Syr T R i L A
_ - Cédigo Postal; 110851 ' C . 6Dl GPD - Foss ‘< o ﬁf"éGiGoT
.- Tel, 4481400 - 4511321 ~ Versidn: 02 R R o R
Informacién Linea 195 o i .- Vigencia; v 4 +MEJ
‘W\M'-kbﬂnedy.gw.co X 13 de febrero de 2018 PARA TODOS
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8. El objeto Nﬂismdo enla matriculn mercantll y no desarrollar otra. acﬂvidad diferente.

CUMPLE NO CUMPLE_X_

R

9, Para aquellos embleétmlentos donde se' eJecuten’ publicamente obras musicales causantes de pago,

. protegidas por las disposlclonu legalas vlgentes sobre derechos de autor. mantener y presentar el
comprobante de pagoaldia, . woTAE g

P FLO Y

CUMPLE _ NO .CUMPLE PU- A

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al publico u hospmltdad se debe contar con el reglstro nacional
de turismo. . ,

CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA -
OBSERVACIONES

Y Hrene Dormentns Use s ﬁluin
¥y 1 T-rnar)r') 'T(C -A_Or/r'(-:tj rr\.

&nmo 2 Comerc
>,

— . > X [}

pme re ST BTN ACARGEIDLE GR5A i
PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

L maa eI AL b
/)au/c/ /?/n o7 . . ]

" Transv. 78 K No. 41 A~ 04 Sur :

- o Postal: 110851 i -v.0Dl=GPD~F0BS , A
“?g.di&smo 4511321 . L Ve . goG.T
', komacitt Lnea 105 prr L3 worera e 2010 . MEJOR
T WS e 'PARA TODOS
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C 8 r;'c\_-i‘..

‘“w-'ﬁ
B o
- Aloumawvaog
 DEROGOVA DG,
Ak x:.\; & Ny
FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

VX horas, del dia \ del mes O

dal afio (1Y se realiza visita el establecimiento de
cQmercic ubicado en

la : “:}I b\)s identificado con’ la  mzén  soch)

| Y NTOZIRRRF15M3NE Ve propledad e
Seftora)__ \{ { \ ol Gay v identticado con e G243 ) con al fin de
realizar verificacion de los requisltos‘para cumnlir 30y ades econdmicas conténidos en o articulo 87 de la
ley 1801 del 2016;

1. Las nomas referentes gl uso del suelo.
CUMPLE__ no CUMPLE

2. Mantener vigents la matricula mercantil de la O3 —--

1 de Comercio de I3 respectiva jurisdiccion donde se
desarrolle Iz actividad.

CUMPLE i NO CUMPLE

3. La comunicacién de la-apertura de! establecimients
del lugar donde funciona el mismo,
Policia Nacional.

. 2! comandante de estacién o subestscidn de Policia
porel medio mds excedito o iddneo, que para tal efecto establezca la

CUMPLE___ NO CUMPLE___

4. Para la comercializacidn de equipos terminales mdviios se debers contar con.el permiso ¢ autorizscidn
expedido por el Ministerio de Tecnologias de Ia Informac - v las Cemunicaciones o su delegado.

CUMPLE_K NO CUMPLE__

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DESSRA cu}.tPURss CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: '

S.Las normas referentes a los niveles de intensidad avciy o
CUMPLEX NO CUMPLE___ ’
6. Cumplir con los horarios establecidos para la

cumpLe_X no CUMPLE__

actividac econdmica desarrollada,

7. Las condiciones de Seguridad, sanitarias y ambientales ¢oforminadas en el régimen de Policia.

CUMPLEX_ NO CUMPLE___
Transv. 78 K No. 41 A—04 Sur

g r
- Codigo Postal: 110851 ) - _.GCI+GPD - Foes : - A
..Tgl..“g14q0 - 4511324 .7 Versidmco © B SQGOT
Informacién Linea 195 : ogensy M EJ O R
\”ww_kenne‘dy_gov.co 13 de febrere de T013
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8. El objuto mgistndo enla matrlcula mcrc:\ntll y no desarrollar otra actlvidad diferente.

cumpusx NO CUMPLE__
S Para aquellos esmblcélmlemos donde se cjo i n plblicamente obras musicales causantes de pago,

‘. protegidas por las dnsposlclones legalns VIgr ni - sobra derechos de autor, mantener 'y presentar el
comprobante de pago al dfa. & '

CUMPLEﬁ NO CUMF“LE

;0 Pam ofrecer los servicios de alojamiento al plblico u hospitalidad, se debe contar con el registro nacional
e turismo. .

CUMPLE __ NO CUMPLE NO APLICAﬁ_

OBSERVACIO'\J_S

FUNCIONARIO

Fonen By

cc. ?‘?’S‘?O }8)

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

Transv. 78 K No. 41 A =04 Sur

- Cbdigo Postal: 110851
"+ Tel, 4481400.- 4511321

GOl - GPD = FO85 A
- 1s‘dm:-:m'rod'q::v~ . MEJOR
PARA TODOS

o www_kennedy.gov.co
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WBOGOTADC.

GONWNHO
Acaldis Local de Karvedy

FORMATO DE VERlFlCACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

. del mes () 8’ dol afio 1%, se reallza Visita el establecim;
Slendo las d_.LQ.__ horas, del dia 12 imiento de

ole u;ﬂudo e la Ol 5 g;!f-uQ_L_D__Q.S ‘Identificado con' la  razgn social
come

Locot 1% _)\mnn\nn Phane T Y NlTJOéq}?)éa?’:}' 2~ de . 'propledad del

-39 Identificado con CCARLA D3 A3Fycon el fin de
SQHOW')MML—‘

I rificacién de los requisitos para cumplir actividades econémicas conténidos en el articulo 87 de (3
realizar ve
loy 1801 del 2016:

1. Las normas referentes al uso del suelo.

CUMPLE ___ NO CUMPLEX

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Carmara de Comercio de la respectwa jurfsdicclon donde se
desarrolie la actividad. ' '

CUMPLE X_ NO CUMPLE__

3. La comunicacién de Ja. apertura del establecimiento, al comandame de ostac:on ©0.subestacion de Policia

del lugar donde funciona el mismo, por el medlo mas expedlto o idoneo, que para tal efecto-establezca Ia
Policia Nacional.
' Somberos

CUMPLE Y NOCUMPLE__ PL, Policia ,

4. Para la comercializacién de equipos terminales méviles se debera contar con.el permlso o autorizacién
expedido por el Ministerio de Tecnologfas de la Informacién y las COmunicacxones o su delegado.

CUMPLE _ NOCUMPLE__ Tygn, Spl c. No Cextre |

REQUISITOS:

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA cu}uPuRss CON LOS SIGUIENTES

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditva

CUMPLE _ NO CUMPLE__ . 4 R

6. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad e

CUMPLE {/_ No CuMPLE__

condmica desarrollada.

7 Las condiciones do segurldad, sanitarias y ambientales <eterminadas en el régimen de Policia.
CUMPLE ) NO cuMPLE

Transv, 78 K No, 41 A=04 Sur
Cédigo Postal: 110851

' . ... GDI-GPD - Fog5 . A
I\?'ont\‘:;;g?,rn‘e?;:? e V\;rsién 02 7 K BOGOT
PN e .
nnOdY-vov co 13de fegmr:: Ze 2018 M EJ O ORS
PARA TOD
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ALCA] DA MAYOR
DE EOGATAD.C.

. OOBIERNO *

 Alcnidta Livesl da Kennedy

8. El objeto registrado en la matricula mercantil y no desarrollar otra-actividad diferente.
cuMpPLE X NO CUMPLE___
9. Para aquellos estableéimientos donde se ¢’ ~iiten publicamente obras musncales causantes de pago,

-, protegidas por las dnspos:ciones legale vigr_- s sobre dezrechos de autor, mantener 'y presentar a|
comprobante de pago al dia. L o R .

cumPLE__ NOCUMPLE___ N. A pero combio ?mcf. '20l4:/ ey Yodio.

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al publico u hoso afxdad se debe contar con el regxstro nacional
de turismo.

CUMPLE NO CUMPLE__NO APLICA _><

OBS"RVACION ..S

FUNCIONARIO

p*asty Tayre TN M

C'&Im o ey i St s gL AR T

-

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

by funiesdo)  POORBKE  Cosad)
& & Enplang. .

Transv. 78 K No. 41 A= 04 Sur o . .
. go Postal: 110851 ‘ GDI- GPD - 085 )
. ..,"?2;,“4481400 4511321 N V\mrézz | BQ GOT‘ \
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- ALCALIR hAYOR
“BEBOGOTA DG,
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Acaidia Local 6+ iy _ : .
- FORMATO DE VERIFIGAGION D REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA
Siendo las M‘-m horas, del dia | gel me. 08 el ai

o013, se roafiza visita ef establecimiento de
comercio ubicado en

la gg”e & SU] Nalbo 5‘ - identificado 'con' " ia ‘razén social
O v "N'T..‘. :\j «.‘i‘g SOSE -1 " de _ *p;op!edqd del
S Yo ke o’ ieatndo con C.C, q‘ﬁ‘?‘?505§ » con el fin de
realizar verificacion de los requisitos para ;qL:_m:!s aciivi '
ley 1801 de] 201s;

'ades econémicas contsnidés on 6! articulo 87 dela
1. Las Nomas referentes g) uso del suelo.
wedit

CUMPLE __ No cumpLe X

2. Mantener vigente Ia

matricula mercanti] delac
desarrolle la actividad,

#mart de Comercic da la respectiva jurisdiccion donde se

CUMPLE __ NO cumpLE X

3. La Eom_t_:ﬁcacién de |
del lugar donde funcio
Policia Nacional.

CUMPLE __ No cumpLE _2(

2-apertura de| establecimiente, ar cemandante de estacién o subestacién de Policia
na-el-mismo, por el ‘medio mas exp

&dito o idoneo, que Para tal efecto establezca Ia

4. Para I3 comercializacién de equipos terminales méviles se deberd contar con.el permiso o auterizacién
€Xpedido por e] Ministerio de Tecnologias de I3 Informacic,

¥ las Comunicaciones o s delegado.
CUMPLE ___ NO cuMpLE ,Z Vo el e

DURANTE La EJECUC

ION DE LA ACTIVIDAD EC
REQUISITOS:

ONOMIS A DEBERA CUMPLIRSE coN LOS SIGUIENTES

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad augj

CUMPLE___ NO CUMPLE_)_( LR A? \‘. (A

6. Cumplir con los horarios establecidos para la activi:

CUMPLE___ NO CUMPLE z

“ad econdmica desarrollada.

7.Las condiciones de segurfda'd, sanitarias y ambien+

ey o

\
CUMPLE__ No cumpLe Lo L\Q \' es

Transv. 78 K No, 41 A - g Sur
Cédigo Postal: 1 10851
448

wiminadas en el régimen de Policia.

n I 4
- Tel. 4481400 - 451137 . b IO poas '- 'BQGOTA
s acidn Li <L Vigenzia; CNAP.
anhmkzt:::ﬂkflgizgs . 13 ge f@lgrv_‘-;o ;e 2018 : M EJ 0 R .
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Adesidla Le 7o) 1o rlemadty

8. El objeto registrado en la matricula mercantil y no desarrollar otra-actividad diferente.
CUMPLE ___ NO CUMPLE 2

9. Para aquelles esmblei:imientos donde-se ejecui . plblicamente obras musicales causantes de pago

. protegidas por las dzsposlc!ones legalos v:gen »bre derechos de autor, mantener 'y presentar el
comprobante de pago al dia. ’

cuww NO CUMPLE;[_

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al pltlico u hospi tahdad se debe contar con el registro nacional
da turismo.

CUMPLE ___ NO CUMPLE__NO APLICA _)L

OBSERVACIONES .

Ao x'(’AQ ‘\m@menlum(\w

—

“UNCIONAR!O
HQ)Y.(A) Qﬂiﬂgw/}
f_a 3/ s, IQj

e, 7

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR
" Transv. 78 K No. 41 A~04 Sur ‘ . L.
: Postal; 110851 . GDI-GPD=FIEs gge A
"?fgzauoo 4511321 o Vhesitrsiog BOGQT
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